
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  MTV Ludwigsburg 1 R

I II III IV V VI Punkte

23 3 14 22
2519

17:14

╳
15
23

10
17
23

11
18
25

13
21

Auszeit

11:10
18:17

Ende
12:26

B  TSV Ilshofe… S

I II III IV V VI Punkte

10 22 3 14
18

7
12
18

10
15

10
15

11
17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:29

B  TSV Ilshofe… R

I II III IV V VI Punkte

3 22 10 14
14

╳
12

8
13

11
14

11
Auszeit

Ende
12:42

A  MTV Ludwigsburg 1 S

I II III IV V VI Punkte

3 23 14 19
25

9
15
22

11
16
25

12
18

15
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14 männlich Nord Bezirksendrunde
gemischt

A  Barock Volleys MTV Ludwigsburg 1 vs. TSV Ilshofen 1 B

Spiel 19 13.12.2025 10:00 Uhr

Hohenlohe Halle,
Pfaffenmühlweg 30

74613 Öhringen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  MTV Ludwigsburg 1 6/8

3 Linek, Philip X
4 Fetic, Edin

14 Schieck, Otto X
19 Silberhorn, Josef X
22 Pfeiffer, Lukas X
23 Steegmaier, Moritz X
A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSV Ilshofe… 4/8

3 Heitzmann, Luisa X
10 Cozma, Mia X
14 Heitzmann, Max X
22 Campagna, Rocco X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTV

Ludwigsburg 1
TSV Ilshofe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 146 18 0 0 0
0 0 1 25 2 13 14 0 0 0

3
2 1 2 50 159 32 0 0 0
Start: 10:00 Ende: 12:42 Dauer: 2:42

Sieger: Barock Volleys MTV
Ludwigsburg 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kl, H 1
2 G, U 2

Schr. E, U
Assist. I, V

Dokument erstellt: 13.12.2025 12:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


