

U14 männlich Nord Bezirkssendrunde
gemischt

(A) Barock Volleys MTV Ludwigsburg 1 vs. TSV Ilshofen 1 (B)
Spiel 19
13.12.2025 10:00 Uhr

Hohenlohe Halle,
Pfaffenmühlweg 30
74613 Öhringen



Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 12:26						S						S	Start 12:29						S				
	Startaufstellung							(B) TSV Ilshofe...						(A) MTV Ludwigsburg 1							Ende 12:42										
	Auswechselspieler		Spielernr.																												
	Auswechselspieler		Spielerstand																												
SATZ 1	Start 10:00	(A) MTV Ludwigsburg 1						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I	23	3	14	22								25	I	10	22	3	14			18	I	3	22	10	14		14		
Auswechselrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	II	15	17	18	25									X	19								II	12	15	10	11	17		
		III	23	23	23	25																		IV	12	13	11	14	11		
		IV																						V	9	15	11	16	25		
		V																						VI	12	18	12	15	21		
		VI																													
		Auszeit																													
SATZ 2	Start 10:00	(A) MTV Ludwigsburg 1						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I	15	17	18	25									X	17:14								I	12	15	10	11	17		
Auswechselrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	II	23	23	23	25																		II	18	13	11	14	11		
		III																						V	9	15	11	16	25		
		IV																						VI	12	18	12	15	21		
		V																													
		VI																													
		Auszeit																													
SATZ 3	Start 10:00	(A) MTV Ludwigsburg 1						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I	15	17	18	25									X	17:14								I	12	15	10	11	17		
Auswechselrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	II	23	23	23	25																		II	18	13	11	14	11		
		III																						V	9	15	11	16	25		
		IV																						VI	12	18	12	15	21		
		V																													
		VI																													
		Auszeit																													

(A) MTV Ludwigsburg 1 6/8

3 Linek, Philip
4 Fetic, Edin
14 Ⓜ Schieck, Otto
19 Silberhorn, Josef
22 Pfeiffer, Lukas
23 Steegmaier, Moritz

(A) Libero

(A) Offizielle

(B) TSV Ilshofe... 4/8

3 Heitzmann, Luisa
10 Cozma, Mia
14 Heitzmann, Max
22 Ⓜ Campagna, Rocco

(B) Libero

(B) Offizielle

Sanktionen	
V	B

Bemerkungen

Ergebnisse									
(A) MTV Ludwigsburg 1	TSV Ilshofe... (B)								
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
2	1	1	25	1	146	18	0	0	0
0	0	1	25	2	13	14	0	0	0
					3				
2	1	2	50		159	32	0	0	0
Start: 10:00 Ende: 12:42 Dauer: 2:42									
Sieger: Barock Volleys MTV 2:0 Ludwigsburg 1									

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	KI, H	1	
2	G, U	2	
Schr.	E, U		
Assist.	I, V		

Dokument erstellt: 13.12.2025 12:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP